
 

 

 

 

 

 

 

1/3 

        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

I.  Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň – Východní Předměstí, PSČ: 

301 00 

25220683 

Název veřejné zakázky Vnitřní kamerový systém vozidel MHD 

Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím 

řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 63 odst. 3 písm. b) a c) 

ZZVZ 

Lhůta pro podání nabídek  29. 11. 2018 v 13:00 hod 

 

II. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předmětem této veřejné zakázky je průběžná dodávka a montáž vnitřního kamerového systému do až 

181 vozidel MHD za účelem zvýšení bezpečnosti ve vozidlech MHD. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 39.874.500,- Kč bez DPH; (slovy: třicet-devět-

milionů-osm-set-sedmdestát-čtyři-tisíc-pět-set-korun-českých bez DPH).  

  

III. Účastníci zadávacího řízení 

Nabídku podal jediný účastník zadávacího řízení, který byl předtím jako jediný vyzván k podání 

nabídky. 

 

Název:        SUPTel, a.s. 

se sídlem:        Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň  

IČO:        25229397    

DIČ:         CZ25229397 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 776 



 

2/3 

 

IV. Vyloučení účastníci 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel uzavřel dne 19. 12. 2018 s vybraným dodavatelem SUPTel, a.s., IČO: 25229397, se sídlem 

Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň, Rámcovou kupní smlouvu, ve které byla sjednána cena 

ve výši 40 759 960,- Kč bez DPH.  

 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v rozsahu požadovaném 

zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje zadavatelem požadované údaje a 

dokumenty a splňuje technické požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky a nabídková 

cena vybraného dodavatele je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

VI. Poddodavatelé 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci bez využití poddodavatelů. 

 

VII. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel zvolil pro tuto nadlimitní veřejnou zakázku jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 63 

odst. 3 písm. b) a c) ZZVZ, protože veřejná zakázka může být splněna pouze jediným dodavatelem, 

z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž a je to nezbytné z důvodu ochrany výhradních 

práv včetně práv duševního vlastnictví.  

Dodávka zboží zahrnuje dodávku kamerového systému do vozidel plně kompatibilního se stávajícím 

systémem MKS v Plzni po stránce technologického i programového vybavení, který využívá 

technologii dodávanou osloveným jediným účastníkem zadávacího řízení, který disponuje 

výhradními právy a na jehož vývoji se Zadavatel rovněž přímo podílel. 

K jednání a podání nabídky byl osloven dodavatel, který jako jediný je schopen a oprávněn zakázku 

realizovat. Jiného postupu než JŘBU nebylo možné použít. 

 

 

VIII. Osoby se střetem zájmů 

 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 



 

3/3 

 

IX. Nerozdělení zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože se jedná o jeden funkční projekt. Plnění zajistí 

jeden dodavatel, který ponese odpovědnost za dokončení předmětu zakázky. 

 

 

 

Výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku byl zadavatelem zveřejněn ve Věstníku veřejných 

zakázek prostřednictvím formuláře Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby 

odeslaného dne 19. 12. 2018 pod evidenčním číslem zakázky Z2018-044373 (evidenční číslo 

formuláře F2018-044373). 

 

 

 

V Plzni dne 15. 1. 2019 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2019-01-15T13:50:11+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




